（第31条、第37条関係）

年 月 日

令和 年 日付けで（業務完了・修補完了）通知のあった業務の検査結果を
次のとおり通知します。

自 令和 年 月 日

至 令和 年 月 日

令和 年 月 日

令和 年 月 日

令和 年 月 日

令和

業務完了検査結果通知書

月

（　受　注　者　）　　　　様

委 託 業 務 名

委 託 業 務 の 場 所

北広島町長

検 査 年 月 日

発注者
立 会 人

業 務 委 託 料 \

履 行 期 間

完 了 届 出 年 月 日

（検査不合格の場合）

修 補 事 項

修 補 期 限

職 氏 名
受注者

合 否 の 別 合　格　・　不　合　格